CPX. FoSha II"

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes s/n° centro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 012/2020

INEXIGIBILIDADE DE UCITAÇÃO N" 004/2020
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E EXCLUSIVA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSIC/ÜL DO CANTOR
LUAN DOUGLAS, NA COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, NO
DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2020 EM PRAÇA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE
PRINCESA-PB,

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE
PRINCESA - PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art. 43 VI da Lei Federal n°
8.666 de 21.06.93 e suas alterações, e com base no relatório emitido pela Comissão Permanente de
Licitação, e no parecer jurídico, tendo em vista a regularidade de todos os atos e procedimentos
constantes dos autos que guardam consonância com os dispositivos legais:

RESOLVE:

ADJUDICAR, o objeto do presente pleito em favor da empresa em favor da
empresa WAGNER CAMILO DE MACEDO - ME, inscrita no CNPJ N« 17.711.968/0001-29,
tendo como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E EXCLUSIVA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DO
CANTOR "LUAN DOUGLAS", NA COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES
CARNAVALESCAS, NO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2020 EM PRAÇA PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. Pelo valor total de R$ 40.000,00 (Quarenta mil
reais), com base no Art. 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações.

São José de Princesa-PB, 06 de fevereiro de 2020.

^MíXAxj(\.
MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA

PREFEITA